

# **DINAS PERDAGANGAN**

Jl. Panglima Batur Barat No. 08 -70714 4772206 disperindag.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS PERDAGANGAN

# BANJARBARU

#### **DINAS PERDAGANGAN**

Jl. Panglima Batur Barat No. 08 -70714 4772206 disperindag.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / DINAS PERDAGANGAN

# **Izin Penempatan**

No. SK: Perda No 5 Tahun 2021

## Persyaratan

- 1. Permohonan tertulis kepada Walikota
- 2. Membayar retribusi balik nama (apabila berganti pemegang hak sewa)
- 3. Menyelesaikan semua kewajiban yang tertutang kepada daerah (apabila ada kewajiban yang terutang)
- 4. Mendatangani SK Kontrak

# Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Pedagang datang ke Dinas Perdagangan Kota Banjarbaru Kota Banjarbaru membawa formulir permohonan
- 2. Mengisi formulir dan melengkapi berkas
- 3. Penetapan penempatan pedagang sesuai dengan zonasi
- 4. Pembuatan SK Kontrak Pedagang
- 5. Memberikan persetujuan penempatan pedagang
- 6. Penempatan dan penyerahan SK Kontrak

# Waktu Penyelesaian

30 Menit

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Izin Menempati

### Pengaduan Layanan

Datang langsung ke Dinas Perdagangan Kota Banjarbaru